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KVUEmri i Neninstitucionit

20.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Vushtrrisë Këshilltar Komunal Vushtrri 20/12/2017

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 140.00 Nder vite 1990-2004  30,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë/ara pune 2.00 Trashëgimi 1990  35,000.00 PërbashkëtHektare

3 Banese 85.44 Raiffeisen Bank 2020  35,000.00 Përbashkëtm2

4 Banese 90.37 Raiffeisen Bank 2020  40,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

11,000.00 Bashkëshortit/es-Blerje me Raiffeisen BankAutomjet Audi A41

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 MAESTRO SHPK  13,000.00  50.00 Përbashkët25.07.2019

2 DHURATA JOTE SHPK  16,666.00  40.00 Përbashkët19.07.2019

Totali i deklarimeve:  2

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerje te dy banesave 

dhe automjetit

300 muaj  83,000.00 PërbashkëtRaiffaisen Bank

2 Investime 20 muaj  10,000.00 PërbashkëtBorxh ndaj S.D

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga K.Vushtrri Vushtrri Raiffeisen Bank  2,700.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga SHk. "Enver Hadri" 

Vushtrri

Vushtrri Raiffeisen Bank  5,328.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Privat Vushtrri Kesh  3,600.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Te hyra Dhurata jote SHPK Vushtrri Kesh  5,400.00

5 Remitenca familjare Nga USA - Money Gram, Western Union dhe kesh 4,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Kthim nga kapitali i 

huazuar

Maestro Shpk - Raiffeisen Bank  6,000.00
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TË DHËNA TË TJERA
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